PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2020 DE 15 DE JANEIRO DE 2020

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL PERMANENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado das solicitações de
inscrições para vagas reservadas do Concurso Público nº 001/2020 da Prefeitura Municipal de
Ibitirama/ES.

O resultado encontra-se em ANEXO nesta publicação.

Para consultar a justificativa, em caso de indeferimento, o candidato deverá acessar a área de
acompanhamento individual, conforme passo a passo abaixo:
1. Acesse o site www.idcap.org.br;
2. Acesse a área restrita, denominada “Área do Candidato”, localizada na tela principal do site,
informando “CPF” e “SENHA” cadastrados no momento da inscrição;
3. Clicar na inscrição correspondente a solicitação enviada.

Aracruz/ES, 26 de setembro de 2023.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2020

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo Único - Resultado das solicitações de inscrição para vagas reservadas

INSCRIÇÃO NOME VAGA MODALIDADE RESULTADO

0101572 ADNEY DE PAULA FRANGIL ESPOSTI 104 - MOTORISTA - IBITIRAMA PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO

0106875 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA ATAIDE
201 - AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS -
IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO

0104169 ANTONIA GALUCIA BRASIL ALVES
309 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM -
IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO

0106961 ELDER DA SILVA CHAGAS
201 - AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS -
IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO

0106105 ELEUZINEIA MEDEIROS AMARAL 404 - ASSISTENTE SOCIAL - IBITIRAMA PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO

0103790 ELIANE MEDEIROS AMARAL 203 - AUXILIAR DE CRECHE - IBITIRAMA PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO

0104005 ELIAS MORONI 104 - MOTORISTA - IBITIRAMA PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO

0106791 FABIANO AUGUSTO FONTOURA
407 - ENFERMEIRO PLANTONISTA -
IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO

0100431 GILMAR ALBERTO ABREU JUNIOR
201 - AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS -
IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO

0104958 GLEYMERSON VIEIRA ANCHIETA
304 - OFICIAL ADMINISTRATIVO -
IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO

0102280 GRACIELE DE AGUIAR OGGIONE
201 - AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS -
IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO

0104882 JEZIANE NERY MIRANDA GUEDES
410 - FARMACÊUTICO GENERALISTA -
IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO

0104730 JOSIANE MEIRE RIBEIRO MARTINS CEZAR
407 - ENFERMEIRO PLANTONISTA -
IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO

0104731 JOSIANE MEIRE RIBEIRO MARTINS CEZAR 406 - ENFERMEIRO - IBITIRAMA PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO

0104267 JULIA LOUBACK SILVA
202 - ATENDENTE DE SERVIÇOS
PÚBLICOS - IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO

0103516 JULIANE DIAS DE OLIVEIRA
301 - AGENTE DE VIGILÂNCIA
AMBIENTAL - IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO

0102581 JUSSARA CRUZ DOS SANTOS
202 - ATENDENTE DE SERVIÇOS
PÚBLICOS - IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO

0101198 MARIA APARECIDA DA SILVA
309 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM -
IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO

0106703 MARIA NATALICIA ELOY
201 - AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS -
IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO

0100899 MICHELLE DOS SANTOS SILVA
304 - OFICIAL ADMINISTRATIVO -
IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO

0102583 PAULO FRANCISCO MACHADO JÚNIOR
201 - AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS -
IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO

0105890 REGINALDO ALVES BRAGA 104 - MOTORISTA - IBITIRAMA PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO

0104146 ROGÉRIO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
101 - AGENTE DE SERVIÇOS
MUNICIPAIS - IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO

0106639 ROSANGELA LOMEU
201 - AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS -
IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO

0103758 SCHANNA DOS SANTOS MACHADO AMARAL 203 - AUXILIAR DE CRECHE - IBITIRAMA PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO

0106847 TALITA ALMEIDA GONÇALVES
407 - ENFERMEIRO PLANTONISTA -
IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO

0103803 WARLEM DE CENIS FERREIRA
201 - AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS -
IBITIRAMA

PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO

Página 1 de 1